支部長　各位

 　 長野県弓道連盟

     会 長　松 島  貞 治

　令和6年8月4日に長野運動公園弓道場において施行いたしました 令和6年度 第5回夏期

東北信四段以下審査会【長野】 の結果について、下記の通りお知らせ申し上げます。

尚、弐段以下の合格者氏名は一般（大学生含む）のみの開示としております。

受審番号 所属 査定 受審番号 所属

13 河内 孝 長野支部 １級 304 河津 瑛士 松本支部 信州大学

19 藤森 範行 長野支部 １級 307 中村 彩泉 大町岳陽高校

３名 ３級 313 小林 由紀 上伊那支部

６名 ２級 314 宮森 伊智朗 佐久支部

７名 １級 319 山村 佳奈 松本支部 信州大学

１名 初段 331 エンドリナ クリスタ 松本支部

332 今井 美佳 小諸支部

337 蓮井 悟朗 長野支部

341 小林 美由紀 須高支部

受審番号 受審番号 所属

113 河野 日菜 401 藤原 晃平 松本支部 信州大学

114 山田 翔大 403 鈴木 寛人 上小支部 信州大学

115 山本 紀代美 409 清水 菜な美 中高支部

410 若林 誼 長野支部

412 小坂井 規恵 上小支部

418 花岡 弘美 長野支部

419 船田 徹 大北支部

受審番号 422 津田 英司 松本支部

201 吉澤 昌悟 423 久保田 章夫 上小支部

202 新井 帝河 426 松見 京 諏訪支部

203 松尾 優花 429 黒岩 宥人 上小支部

205 田中 弓子

208 内間 和寿

―　以　上　―

以上　５ 名

以上　１１ 名松本支部

初段 合格者　1名

初段の部　合格者

氏　　　名

高校生

四段の部　合格者

弐段の部　合格者

氏　　　名

氏　　　名

高校生

高校生

高校生

以上　９ 名

二級 合格者　6名

一級 合格者　9名

以上　１９ 名

所属
松本支部 信州大学

松本支部 信州大学

令和6年8月4日

三級 合格者　3名

無指定の部　合格者 参段の部　合格者

氏　　　名

記

氏　　　名

令和6年度 第5回夏期東北信四段以下審査会【長野】の結果について（ご通知）

中学生

中学生

以上　６ 名

長野支部

２名

所属

上伊那支部 信州大学

大北支部

長野支部 信州大学

１名

長野支部 信州大学